1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT
V/v Đề nghị đăng tải, công khai thông

tin Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023 thị xã Bỉm Sơn

             Bỉm Sơn, ngày     tháng 4  năm 2023

 Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013; Nghị định số

43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính

phủ sửa đổi bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/04/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường về quy định chi tiết lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Hiện nay, UBND thị xã Bỉm Sơn đã hoàn thiện hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thị xã Bỉm Sơn.

Để đảm bảo quy định pháp luật, UBND thị xã Bỉm Sơn đề nghị Văn phòng UBND

tỉnh Thanh Hóa cho đăng tải nội dung báo cáo “Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thị xã Bỉm Sơn” lên cổng

thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa trong thời gian 30 ngày để các tổ chức, cá nhân

và nhân dân tham gia góp ý.

- Hồ sơ công khai gồm: Dự thảo Báo cáo tóm tắt “Điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thị xã Bỉm Sơn” và

hệ thống bảng, biểu kèm theo; Bản đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030, bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thị xã Bỉm Sơn.

- Nội dung góp ý bao gồm: Các chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất, các dự án công

trình thực hiện trong giai đoạn 2021-2030 của thị xã Bỉm Sơn.

- Hình thức góp ý: Các tổ chức, cá nhân và nhân dân đóng góp ý kiến thông

qua chuyên mục góp ý trên Cổng thông tin điện tử thị xã Bỉm Sơn hoặc gửi phiếu ý

kiến trực tiếp về Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

(Xin gửi kèm theo các hồ sơ liên quan)

  UBND thị xã Bỉm Sơn đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa quan tâm

phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở TN&MT (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trịnh Tuấn Thành

		2023-04-05T01:23:46-0700

		2023-04-05T15:33:46+0700

		2023-04-05T15:33:47+0700

		2023-04-05T15:34:14+0700